
ZARZĄDZENIE NR 78/2020 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

 

w sprawie: oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) w związku z Uchwałą Nr  XX/125/2020 Rady Gminy Jemielno 

z dnia 23 października 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie umowy 

dzierżawy nieruchomości gruntowej 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przeznaczam do wydzierżawienia w formie bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy nieruchomość gruntową oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 67 o pow. 

0,1100 ha, położoną w obrębie Śleszów, na okres do trzech lat. 

Dzierżawa na cele rolne. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


